СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

VIII сессии

от 25.12.2015г.         № 31
с. Подгорное
О разработке Стратегии социально-экономического развития до 2020 года и формировании рабочей группы Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
В соответствии с  положениями Федерального закона от 28.06.2014 г № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Приказом департамента по развитию муниципальных образований Воронежской области от 14.08.2014г №91, Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.
Начать разработку стратегии социально-экономического развития Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в 2016 году.
2.
Сформировать рабочую группу по разработке стратегии социально-экономического развития Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

3.
Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района» и разместить на официальном сайте Подгоренского сельского поселения.
4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области В.П. Колесникова
Глава Подгоренского сельского поселения

В.П. Колесников